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HASIL VERIFIKASI PENILi{IAN BERI&ILA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAIO DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

R. BOEDIANTO IMAM RAHAJOE

BANYUWANGI / 30 MARET 1983

29 MEt 2016 -29 MEI 2021

16 JUN| 2016 - 30 MARET 2022

Jt. RAYA MONDOROKO f{O. 23, Rr. 002 / RW. m6

EATIIAR ARUM

SINGOSARI

XABUPATEN MAI.ANG

JAWATIMUR

5s1s3

0341 - 4s88s6

0

081235407775

drboedi@gmail.com

o3.1997.m3078

SPESIATIS PENYAKIT DATAM
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Jumlah SKP

46

0

48

0

25

l)

lf

15

70

0

0

o

0

0

0

0

n

0

I, KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

1 Seminar/simposiwn, Hands on (urct) uo*shop, dry utorkshop

(sebagai pesefta)

2 Membaca rumal dan menjawab uji diri

JUMLAH l1 satnPai dengan 2l

3 Seminarkimpeium' Hands on (tret) ulotkshop, dry 'lotkshop

(se@ai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simpcium, Hands on (w€d) rvorkshop, dry urcrkshop

(sebagai moderator dan Panitia)

5 Menangani pasien rauat ialan di ternpd kerta

6 Menangani Pasien rawat inap di tempat keria

7 Menangani pcbn konsultasiditempat keria

8 Melakukan tirdakan medis ditemp€t kerja

9 Menjadi rnanager/ direktur/ pejabat pada irctensi kesehatan

JUMI-AH 13 samPal dengan 0l

10 Penyuluhan keseh?hn di tempst keria/ di RS

1 1 Penyuluhan di npsyarakat/narasumber di radio, tdevisi

pengasuh rubrik kes€hatan di media massa cetak/online/lvebsite

12 KeHibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKisooial, korban bencana, meniaditim nredis haii' tim pemeriksa

kG€hatan pernedntah, dll)

13 Meniadi petlgunrs organisasi profesi, terlibat dalam tim adhocJpanitia

(bukan panilia kegiatan ilmiahy Pokja

JUlll-AH {10 sampal dengan 13}

14 Menulis di Buku Atsr Perdidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus di iumaUmaiahh

16 Preserrtasi makalah bebas ora|hoster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ @oman/ standar/ SOP, menerjernahkan

buku/menjadi editor, rn€mbuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kes€hatan di media massa di media massa cetaU

onlineftvebsile

JUtll-AH {ltl samp.l dengan lEl

19 Menjadi pembimtrirg karya ilmiah/ teeis'/ disertasi

20 Mengaiar secara tersttuKur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Mehnjdkan pendktikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhuburEan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penetitbn mandiri yg berhubungan dgn Protesinya atau berhub dgn

manajemen pendilikan kedokteran/keseHan

23 Kajian mitra bestari (peer .evievr)' diskusi kaeus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kemdian

JUMLAH (10 sampal dcngan 231

Setelah meneltti s€mua berkas penilalan bed€h dengan inr kaml laPorkan

ium|ah angka SKP yang tetrh diperoleh yang

MALANG,. zJ21

TANDA.TANGAN 
"

NAMA LENGKAP

Ketua Tim Verffikator Cabang Malang

LEGALTSAST KOMISI
PzKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD' K-HOM, FINASIM

s.d
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I. KINERJA
PEMBELAIARAN

II, KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDTAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV, KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PEiIGEMBAiIGAN

ILMU

HASIL VERIFIKASI PENILAIAI{ BERXALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. ISI DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

TANDA-TANGAN '.

NAMALENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORttUUR

P:IKB 03

TAHUII KEGIATAN
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ift'l#

Jumlah gKP

b6

68

0

0

25

10

10

10

0

55

5

0

z
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7

0
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0

0

0

o

0

0

0

0

u"*r./

03

R. BOEDIANTO IMAM RAHA'OE

BANYUWANGT / 30 MARET 1983

SPESIALIS P€NYAKTT DATAM

29 MEt 2016 -29 MEr 2021

16 JUNI 2016 - 30 MARFI 2022

Jt. RAYA MONDOROKO NO. 23, RT.0O2 / RW.006

BANJAR ARUM

SINGOSARI

KABUPATEN MAIANG

JAWATIMUR

55153

0341 - 458856

o

0a1235447715

drboedi@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hands on (ur€i) t orkshop, dry rcdcsttop
(sebagai p€s€.ta)

2 Membaca jumaldan menawab uii dirt

JUMI-AH (1 s.mpai d$gaD 2l

3 Seminar/simposium, Hands on (wet) workshop, dry trcrkshop

(sebagai pemt*:ara dan instruKur)

4 Seminarlsimpeium, Hands on (wd) vrorkshop, dry workshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rarvat jalan di ternp€t ke{a

6 Menangani pasien raurat inap di tempat keria

7 Menangani pcbr konsultasiditernpat kerF

I Mehkukan tirdakan medis ditempat keria

9 Menjadi manager/ direldur/ pejabat pda instansi kesehatan

JUMI-AH (3 Eampal dengen 9)

10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerft/ di RS

11 Penyuluhan di rnasyarakat/narGurnber di radio, telarisi

pengasuh rubrik ksehatan di media massa cetaUonlinerlvebsite

12 Ketedibatan dalam kegiatan kemsyarakatan untuk pelayanan medis

(baKiso6ial, korben bencarn, menjaditim medis haji, tim pemedksa

kesehdar pernedrtah, dl)

13 Meniadi perUurus otganbasi prcfesi, terftbal dabm tin adncrpanili:t
(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUill-AH (t0 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelithr/tiniauan pustaka/ bporan ksus di jurnalihnialah

16 Presentasi makalah bebas oraU@er di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmhh populer/ p€dotnanl standar/ SOP, meneriemahkan

bukulmenjadi edilor, m€mbuat arhlel di poceedim bok
18 PuHikasi anikel keseffin di media massa di rn€db massa c€taU

onlineiirebsite

JUMUH (14 s.mpaldcngan 181

19 Menladi pemt*r$ing karya ilmiaH tesis/ dis€rtasi

2O Mengajar secara terstruktur di institusi pendkJikan kesehatan/kedokteran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang berhubur€an

dengan bidang kedolderan, di luar domisilnya

22 Melakukan psrelitbn mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manaienren pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revbv), diskusi kasus/ klinik betsarna p€kar/

diskusi kasus suliU diskrci kasus kernatian

JUMLAH (10 sampal dengan 23)

Setelah menelrti semua befias pentlaian berkala dengan inr kami laporl€n
lumlah angka SKP yang tehh drperdeh yarE

MALANG,

LEGALISASI KOMIS]
PzKA IPO CAAANG

dr DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM
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HASIL VERIFIKASI PET{IIAIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREDIT P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

. lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN EENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORTTUUR

PzKB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. K]NERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBAITIGAN

ILMU

R. 8O€OIANTO IMAM RAHAJOE

BANYUWANGI / 30 MARET 1983

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

29 MEt 2016 -29 M€r 2021

16 lUNt 2016 - 30 MARET 2022

lt. RAYA MONDOROKO NO. 23, RT. 002 / RW. 006

BANIAR ARUM

SINGOSARI

KABUPATEN MATANG

JAWATIMUR

65153

0341 - 458856

0

6123ru7775

drboedi@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hand6 on (ur€i) worl(Ehop, dry uto{kshop

(s€bagai pe6erta)

2 Membaca jurel dan menjauab uiidiri

JUMIIH (l 3amp.l dengan 2)

3 Serninar/simposium, Hands on (wet) vrcrkshop, dry trc*shoP

(sebgai petntftnra dan inslruKur)

4 Seminarlsimpciurn, Hands on (wet) votkshop, dry trcrkshop

(sebagai moMor dan panitia)

5 Menangani pasien rarvat jalan di ternpat ke4a

6 Menangani pasien mwat inap ditempat kerla

7 Menangani psien konsultasi ditempat keria

8 Melakukan tindakan m€db di tempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada insilansi kesetratan

JUMI-AH (3 sampal deng.n 0)

10 Penyuluhan k*€fetan di ternpat lcrja/ di RS

11 Penyuluhan cli masyaakat/narasumber di ndb, tdevisi

pengasuh rubrik kesehatan di rnedia massa c€tak/online/WEbsite

12 Ketedibatan dahm kegiatan kemasyarakdan untuk pelayanan medis

(baktiso6ial, korban bermrn, nenjaditim rnedis haji, tim pemeriksa

kes€haHt pefiF.ir*ah, dl)

13 Meniadi pengurus sganisasi profesi, Hibat dabm tim a<hoc/panilia

(bukan panfia k€giatan ilmiahy Pokja

JUMLAH (10 samp.l dengan 131

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Keseffin

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pu*aka/ hporan kaeus dijurnallnnjalah

16 Presentasi makahh bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populed pedoman/ standar/ SOP, menerFmahkan

buku/trenladieditor, membud artikel di poceeding book

18 Publikasi artikelkesehdan di media massa di medh m6sa cetaU

online^i€bsite

JUMLAH (ltl sempal dongan 'l8l

19 Menjdi pembimbing karya ilmiah/ t6is/ dis€rtasi

Z) Mengajar secara terstruKur di institusi pendilikan keseffian/kedokteran

21 Metanjdkan pendidikan subspesidis/ doktor/ magister yang beftuburEan

dengan bidang kedoKenn, di luar domisilnya

22 Mehkukan penelithn mandiri yg berhuburgan dgn profesinya atau berhub dgn

manaien|en pen#ikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bedari (peer review), diskusi k*us/ klinik bersama p€kar/

diskusi k6us sulil, diskusi kasus ksnatian

JUMI-AH (19 srmp.l dengsn 231

Sdelah menelrti sernua berkas penthian berl(ah d€ngan ni kami laporkan

lumlah angka SKP yang tebh diperoleh yang

TANDA.TANGAN

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Veritikator Cabang Malang
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77
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10
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LEGALISASI KOMISI
PzKB IPO CABANG

D.JOKO HERI HERMANTO, spPD, K-HOM, FINASIM

s.o
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I. KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KINERJA

HASIL VERIFIKASI PENILAIAN EERKALA TAHUNAil

ANGKA KREDIT P2KS
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAT( DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

03.1997.m3078

R. BOEOIANTO IMAM MHAJOE

BANYUWANGI / 30 MARET 1983

SPESIATIS PENYAKIT DAI-AM

29 MEt 2016 -29 MEI 2021

16JUNf 2016 - 30 MARET 2022

Jt. RAYA MONDOROKO NO. 23, RT. 002 / RW. 006

BANJAR ARUM

SINGOSARI

KABUPATEN MATANG

JAWAT'MUR

6s153

0341 - 458856

0

081239407775

drboedi@gmail.com

1 Seminar/simposium, Hands on (w€t) \ivorkshop, dry urorkshop

(sehai peserta)

2 Membm jurnal dan menjawab uii diri

JUMI-AH {t sampai deng.n 2l

3 Seminarfsimpcium, Han& on (wst) tt orkshop, dry workshop

(sebagai pembi@ra dan instruKur)

4 Seminarkimpo€ium, Hands on (wet) workshop, dry *orkshop

(sebagai moderator dan Panitia)

5 Menangani pasien rawat jalan ditempat kerla

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempet keria

9 Menjadi manager/ direktur/ prejabat pada instansi kesehatan

JUMI-AH (3 samp.l dengan 0l

10 Penyuluhan kesefiatan di tempat keria/ di RS

1 1 Penyuluhan di nasyarakat/rnrasumber di radio, televisi

perEasuh rubrik kesehatan di media massa c€tak/onlineircbsite

12 Ketertibatan dahm kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baktiseial, koftan bencana, menjadi tim medis haii, [m pemeriksa

keseh#r pernerirt*, dl)

t3 Meniadi pengutus organbasi profe6i, terlibat dahm tim adhoc/pnitia

(bukan panitia kegi#n ilmiah/ Pokja

JU*ll-AH (10 samPal dengan 13)

14 Menulis di Buku Aiar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi p€nelitiatt tinjauan pustaka/ bporan kasus di iurnaumsjalah

16 Presentasi makalah bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah popler/ pedqnan/ standar/ SOP, mer€riemahkan

buku/menjadi editot, membuat artikel di procceding book

'18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlin€,/website

,UM|-AH (14 samp.l dengan 18)

19 Meniadi pembmbing karya ilmiah/t6is/ disertasi

20 Meqgajar secara terstruKur di insiitusi pendilikan kesehatan/kedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis, doktor/ magister yang berhubungan

dengnn bidarg kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg befiubungan dgn profesinya atau befiub dgn

manajemen pendidikan kedokt€ranikesehatan

23 Kajian miFa b,estari (peer revi€vt), diskusi kasusl klinik bersama pakar/

diskusi krcus suliu diskusi kasus kernatian

JUMI-AH (10 sampal dengan 231

Setelah mendfi semua berkas penllaran be*ala
iumlah angKa sKP yang telah drperoleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

]V. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

lz lol"--Br-*ffi-
lollllrlgl li'ldd

Juml.h SKP

96

20

10

5

5

0

$)

10

0

0

12

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

98

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPO CABANG

DJoKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s.o
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n

dengan ini kaml laporkan
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I, KINERJA
PEMBELAIARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABD]AN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBL]KASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

HASIL VERIFIKASI PENILAIAN BERKALA TAHUNAN
ANGKA KREDIT P2KB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JETAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: O3.1997.0O3078

: R. EOEDIANTO IMAM MHAJOE

. BANYUWANGI /30 MARET 1983

: SPESlAl-lS PENYAKI DAIAM

. 29 MEt 2016-29 MEI 2021

. 16 JUN| 2016 - 30 MARET 2022

: JL. RAYA MONDOROKO NO. 23, RT.002 / RW. 006

: BANJARARUM

: stNGoSARl

. KABUPATEN MATANG

, JAWATIMUR

: 65153

. 0341 - 4s8856

.0

. 08123s407775

; drboedi@gmail.com

FORMUUR

PzKB03
TAHUII KEG'IATAN

'l Seminar/simpeium, Hands on (wet) workshop, dry uorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnaldan menjawab uiidiri

JUMLAH (1 $ampal dengan 2l

3 Seminar/simpoeium, Hands on (wet) lYo{kshop, dry veorkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminarlsimpcium, Hands on (wet) uorkshop, dry uorkshop

(seb€gai rrcderator dan Panitia)

5 Menangani pasien rat at rahn di ternpait keria

6 Menangani pasbn rarvat inap di tempat ketia

7 Menangani pasien konsultasi di tempat kerla

I Melakukan tindakan medis ditemFt keria

9 Menjadi manager/ direktur/ p,ejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 samPal dengan 9}

10 Penyuluhan kesehatan di t€mpat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di nnsyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengssuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonlirE/lvebsite

12 Keterlibatan datam kegiatan keflGyarakatan untuk pelayanan medis

(baKiscal, korban bencana, meniaditim medis haji' tim pemeriksa

keseffi n p€rte.intah, dl)

13 Meniadi pengurus o,ganisasi protesi, terlibar dabm tim a*loc/panitb

(bukan panitia kegidn ilmiahy Pokia

JUMI-AH (10 samPal dengan 13)

14 Menulis di Buku Apr Pendidikan KedoKerary'Kesehatan

15 Pubtikasi penelilian/tiniauan pustaka/ taporan kasus di iumal,frnajalah

16 Presentasi makalah bebas orauposter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standarl SOP, meneriemahkan

buku/rnenjadi edilor, membuat aftkel di proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di m€dia massa di media massa c€tak/

online^,t ebsite

JUMI-AH (14 samP.l dengan t8l

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/ tesis/ dis€rtasi

2O Mengajar secara terstruKur di institusi pendirlikan kesehatarJkedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subopesialis/ doktor/ magister yang b€rhubungan

dengan bidang kedoKeran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajernen perdidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (p€er review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kaus suliUdiskusi kasus kemathn

JUMLAH (18 samp.l dengan 23)

setelah menelili s€mua betl€s penllalan

Jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

I z lolL_Br_r_THJ
lollll zlol

L4l-#
lrlzll2lol

Jumlah SKP

96

0

96

0

0

20

5

5

o

35

0

0

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

dikrnm, derEEn ini kami laPorkan
LEGALISASI KOMISI
P2KB IPD CAEANG

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM' FINASIM

s.o



. R. BOEDIANTO IMAM RAHAJOE

BANYUWANGI / 30 MARFT 1983

SPESIALIS PENYAKIT DAIAM

29 MEt 2016 -29 MEt 2021

16 JUN| 2016 - 30 M ARtt 2022

JL. RAYA MONDOROKO NO,23, RT. q)2 /
SANJAR ARUM

SINGOSARI

KABUPATEN MAI.ANG

JAWATIMUR

, 651s3

0341 - 4s8856

o4t23s407775

drboedi@gmail.com

Seminarlsimposium, Hands on
(s€begai p6erta)

Membaca jumaldan menjawab uii

Seminarlsimpooium, Hands on

(sebagai pembicara

Seminar/simposium, Hands on

(sebagai mod€rator dan panitia)

Menangani pasien ra'ratjahn di

Menangani pasien rawat inap

Menangani pasien konsultasi di

an tindakan

televisi

untuk pelayanan medis

haji, tim pemeriksa

Meniadi perrgun s orgpnisasi

Publikasi penelitian/ tinjauan pudakal kasus di iurnallmajalah

Jumlah SKP

workstrop, drywodahop t2

0

12

dry workshop

dry uorkshop

15

1J

l5

l5

o

60

0

0

2

0

o

o

0

n

0

0

ilmiah

SOP, meneriemahkan

book

massa cetak/

kesehatan/kedokteran

magister yang befi ubungnn
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